
UCHWAŁA NR 29/2021 

Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim 

z dnia 23 marca 2021 r. 

 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „MORS”  

w Stegnie 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Powierza się Panu Jarosławowi Stando stanowisko Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

„MORS” w Stegnie od dnia 28 marca 2021 r. do dnia 31 maja 2021 r. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowodworskiemu. 

 § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta 

           (-) 

 Jacek Gross 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

W związku z przejściem w dniu 27 marca 2021 r.  na emeryturę obecnego Dyrektora Domu 

Pomocy Społecznej „MORS” w Stegnie, do czasu objęcia stanowiska dyrektora przez 

kandydatkę wyłonioną w drodze konkursu (Uchwała Nr 28/2021 Zarządu Powiatu w Nowym 

Dworze Gdańskim z dnia 23 marca 2021 r.), stanowisko dyrektora proponuje się powierzyć 

Panu Jarosławowi Stando.  

Wskazany w uchwale kandydat obecnie zatrudniony jest na stanowisku zastępcy Dyrektora 

DPS „MORS” w Stegnie, co pozwala przypuszczać, iż posiada wiedzę i doświadczenie do 

zapewnienia ciągłości funkcjonowania jednostki do czasu objęcia stanowiska przez 

kandydatkę wyłonioną w drodze postępowania konkursowego.  

Uchwała jest zgodna z założeniami Strategii Rozwoju Powiatu Nowodworskiego  

na lata 2015 - 2024, obszar priorytetowy kapitał ludzki i społeczny  (P2), cel strategiczny: 

CS.2.2. Wartościowy kapitał ludzki, cel operacyjny: CO.2.2.1. Zapewnienie pełnej 

przejrzystości działań instytucji publicznych w Powiecie.  

 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

 

Starosta 

                       (-) 

    Jacek Gross 

 

 

 

 

 

 


